[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________
GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR AGAEUDES
INDICAÇÃO N°__________/2021

[bookmark: _GoBack]EMENTA: INDICA O CALÇAMENTO NA RUA GESSIANA, NO BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA

		O vereador PROFESSOR AGAEUDES, no uso das suas atribuições legais, requer ao Exmo°. Senhor Prefeito, MARCONES LIBÓRIO DE SÁ, que autorize o Sr. Secretário de Serviços Públicos, Michael Kenneth, a realizar o calçamento na rua Gessiana, que dá acesso à Rua Projeto Esperança (que já encontra-se calçada) no Bairro Nossa Senhora de Fátima neste município.

JUSTIFICATIVA: ORAL

Gabinete do vereador, 14 de junho de 2021.

PROFESSOR AGAEUDES
Vereador do DEM

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.